de solução na modalidade SAAS - Software como serviço para
gerenciamento de processos judiciais, administrativos,
incluindo o licenciamento da solução, suporte técnico,
atualização, manutenção e treinamento na solução adquirida,
para atender as necessidades do município de Bom Jesus/RN,
no importe de R$3.948,00 (Três mil, novecentos e quarenta e
oito reais).
 
Bom Jesus/RN, 01 de julho de 2025.
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN